Yahya ei-Mualliml ei-Yemanl (Hayda
rabad 138 1-138611962-1967), VII. cildi ise
Nayif el-Abbas (Beyrut 1976) tarafından
yayımlanmış , daha sonra bu baskı neş
redenlerin adı kaydedilmeksizin ve Mu
alliml'nin altmış bir sayfalık mukaddime
sine yer verilmeksizin tekrarlanmıştır
(Darü'l-kütübi ' l-ilmiyye . Beyrut 1411/
1990). Dahil b. Salih b. Dahil ei-Lahldan,
Fihrisü Kitdbi'l-İkmal: Tertibü'l-İkmal

mevfıd ve rical li'l-Emir İbn Makılld
adıyla eserin fihristini hazırlamıştır (Ri
yad 1414/ 1994).